

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567

ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No.	510-6-04516-9	Account Status	Active
Account Name	บัญชีการดำรงธุรกิจจังหวัดอุดรดิตถ์ (เงิน	Alias Name	เงินในงบประมาณ
Branch Name	UTTARADIT BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	26-12-2024		

พ.ศ.ท.หญิง

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-12-2024 Time: -

To 31-12-2024 Time: -

(สมศรี วสุพลนุกานท์)
สว.ผอ.ก.จ.อุดรดิตถ์

Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	02-12-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,510,000.00		1,510,000.00	108682
2	02-12-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		18,000.00		1,528,000.00	108682
3	02-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-1,510,000.00		18,000.00	0510
4	03-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-18,000.00		0.00	0510
5	04-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,512.05		4,512.05	108682
6	04-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		158,204.00		162,716.05	108682
7	04-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-158,204.00		4,512.05	0510
8	04-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-4,512.05		0.00	0510
9	06-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,100.00		1,100.00	108682
10	06-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,500.00		5,600.00	108682
11	06-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		43,200.00		48,800.00	108682
12	06-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		365,000.00		413,800.00	108682
13	06-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,000.00		416,800.00	108682
14	06-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-365,000.00		51,800.00	0510
15	06-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-4,500.00		47,300.00	0510
16	06-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-3,000.00		44,300.00	0510
17	06-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-43,200.00		1,100.00	0510
18	06-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-1,100.00		0.00	0510
19	09-12-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		36,020.00		36,020.00	108682
20	11-12-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		80,360.00		116,380.00	108682
21	11-12-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		37,400.00		153,780.00	108682
22	11-12-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		115,440.00		269,220.00	108682
23	11-12-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		141,234.00		410,454.00	108682
24	11-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-115,440.00		295,014.00	0510
25	11-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-80,360.00		214,654.00	0510
26	11-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-141,234.00		73,420.00	0510

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
27	11-12-2024	ITBANK	PBDWP	5247- 2000000000099180		-36,020.00		37,400.00	0510
28	11-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-37,400.00		0.00	0510
29	12-12-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		562.00		562.00	108682
30	12-12-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		67,920.00		68,482.00	108682
31	13-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-562.00		67,920.00	0510
32	16-12-2024	ITBANK	PBDWP	5247- 2500000000003989		-67,920.00		0.00	0510
33	17-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		63,900.00		63,900.00	108682
34	17-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		9,400.00		73,300.00	108682
35	17-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,664.00		76,964.00	108682
36	17-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		42,460.00		119,424.00	108682
37	17-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		39,050.00		158,474.00	108682
38	17-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		14,075.00		172,549.00	108682
39	17-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-14,075.00		158,474.00	0510
40	17-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-42,460.00		116,014.00	0510
41	18-12-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		17,844.00		133,858.00	108682
42	20-12-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		16,800.00		150,658.00	108682
43	20-12-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		608,900.00		759,558.00	108682
44	20-12-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		36,120.00		795,678.00	108682
45	20-12-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		25,000.00		820,678.00	108682
46	20-12-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		2,100.00		822,778.00	108682
47	20-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-17,844.00		804,934.00	0510
48	23-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-9,000.00		795,934.00	0510
49	23-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-3,664.00		792,270.00	0510
50	24-12-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,140.00		793,410.00	108682
51	24-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		7,760.00		801,170.00	108682
52	24-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		777,904.00		1,579,074.00	108682
53	24-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-1,140.00		1,577,934.00	0510
54	24-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-7,760.00		1,570,174.00	0510
55	24-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-16,800.00		1,553,374.00	0510
56	24-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-36,120.00		1,517,254.00	0510
57	24-12-2024	ITBANK	NBDDT	TR fr 5101699942		840.00		1,518,094.00	0510
58	24-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-840.00		1,517,254.00	0510
59	24-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-2,100.00		1,515,154.00	0510
60	24-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-777,904.00		737,250.00	0510
61	24-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-608,900.00		128,350.00	0510
62	24-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-63,900.00		64,450.00	0510
63	24-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-39,050.00		25,400.00	0510
64	25-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		37,400.00		62,800.00	108682
65	25-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,002.00		63,802.00	108682
66	25-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,792.00		65,594.00	108682
67	25-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		45,420.00		111,014.00	108682
68	25-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		31,846.50		142,860.50	108682
69	25-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		410,425.00		553,285.50	108682
70	25-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		22,880.00		576,165.50	108682
71	25-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-1,792.00		574,373.50	0510
72	25-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-1,002.00		573,371.50	0510
73	25-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-37,400.00		535,971.50	0510
74	25-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-25,000.00		510,971.50	0510
75	25-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-45,420.00		465,551.50	0510
76	25-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-22,880.00		442,671.50	0510
77	25-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-410,425.00		32,246.50	0510
78	25-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-31,846.50		400.00	0510
79	25-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-400.00		0.00	0510
80	26-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		22,000.00		22,000.00	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
81	26-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		8,000.00		30,000.00	108682
82	26-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-8,000.00		22,000.00	0510
83	26-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-22,000.00		0.00	0510
Total :						Total Cr.	Total Dr.		
						4,834,174.55	-4,834,174.55		

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

พ.ต.ท.หญิง 
(สมศรี วสุพลนันท)

สว.ผอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์

[illegible]



Account Detail

Account No.	510-6-04517-7	Account Status	Active
Account Name	บัญชีการดำรงธุรกิจจังหวัดอุดรดิ	Alias Name	เงินนอกงบประมาณ
Branch Name	UTTARADIT BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	25-12-2024		

พ.ต.ท.หญิง

Statement online Please specify criteria to view/download

(สมศรี วสุพลนันท)
สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิ

- ☒ Transaction Date:From 01-12-2024 Time: - To 31-12-2024 Time: -
- ☐ Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	06-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		5,000.00		5,000.00	108682
2	06-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		5,950.00		10,950.00	108682
3	06-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-5,000.00		5,950.00	0510
4	06-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-5,950.00		0.00	0510
5	20-12-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		13,200.00		13,200.00	108682
6	20-12-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		56,152.50		69,352.50	108682
7	20-12-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		130,404.11		199,756.61	108682
8	23-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-56,152.50		143,604.11	0510
9	23-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-13,200.00		130,404.11	0510
10	23-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-130,404.11		0.00	0510
11	25-12-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,000.00		1,000.00	108682
12	25-12-2024	93999	BPDWT	Uttaradit Prov		-1,000.00		0.00	0510
Total :						Total Cr.	Total Dr.		
						211,706.61	-211,706.61		

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567

			บาท
ยอดเงินคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			8,000.00
หัก	เงินฝากระหว่างธนาคาร หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป ธนาคารบันทึกหักบัญชีของหน่วยสูงไป เช็คคืน ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน		
บวก	เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน - เช็คเลขที่	พ.ต.ท.หญิง  (สมศรี วสุพนธนาท) สว.ผอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์	
ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)			8,000.00



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No.	510-6-07773-7	Account Status	Active
Account Name	เงินรับฝากตำรวจภูธรจังหวัดอุดรดิตถ์	Alias Name	เงินรับฝาก
Branch Name	UTTARADIT BR.	Currency	THB
Ledger Balance	8,000.00	Available Balance	8,000.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	25-12-2024		

พ.ต.ท.หญิง

Statement online Please specify criteria to view/download

☒ Transaction Date: From 01-12-2024 Time: - To 31-12-2024 Time: **(สมศรี วสุพลนันทน) สว.ฟอ.ภ.จว.อุดรดิตถ์**
☐ Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	03-12-2024	ITBANK	NBDDT	TR fr 5103023423		2,310.86		8,300.00	0510
2	04-12-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-8,300.00		0.00	0510
3	06-12-2024	931001	BCD14	ตำรวจภูธรภาค 6/200601		3,000.00		3,000.00	108682
4	16-12-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-3,000.00		0.00	0510
5	20-12-2024	931001	BCD14	ROYALTHAIPOLIC/200008		7,864,134.13		7,864,134.13	108682
6	24-12-2024	931001	BCD02	ROYALTHAIPOLIC/200008		20,672,334.46		28,536,468.59	108682
7	24-12-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-50,759.16		28,485,709.43	0510
8	24-12-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-27,485,609.42		1,000,100.01	0510
9	24-12-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-11,880.00		988,220.01	0510
10	24-12-2024	ITBANK	NBDDT	TR fr 2970100878		2,102.99		990,323.00	0297
11	24-12-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-9,500.00		980,823.00	0510
12	24-12-2024	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI		-19,968.00		960,855.00	0510
13	24-12-2024	572895	CWTPC		10712980	-32,272.00		928,583.00	0510
14	24-12-2024	572895	CWTPC		10797521	-65,794.00		862,789.00	0510
15	25-12-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:410 ICAS INCL R1	10712978	-125,189.00		737,600.00	0700
16	25-12-2024	90180	CBCA	SBK:33 SBR:301 ICAS INCL R1	10712979	-729,600.00		8,000.00	0700

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	28,543,882.44	-28,541,871.58

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



Account Detail

Account No.	510-6-07615-3	Account Status	Active
Account Name	ตำรวจภูธรจังหวัดอุดรดิตถ์ เพื่อการรับ	Alias Name	รับเงินอิเล็กทรอนิกส์
Branch Name	UTTARADIT BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	23-12-2024		

พ.ต.ท.หญิง

Statement online Please specify criteria to view/download

(สมศรี วสุพลนันท)
สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิตถ์

Transaction Date:From 01-12-2024 Time: - To 31-12-2024 Time: -

Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	04-12-2024	570183	TSTDCA	สภ.ด่านแม่คำมัน##UID=570183##ZTLO=BR0527		4,700.00		4,700.00	0527
2	04-12-2024	551283	TSTDCA	สภ.เด่นเหล็ก##UID=551283##ZTLO=BR0537551		1,650.00		6,350.00	0537
3	04-12-2024	412093	TSTDCA	สภ.ท่าปลา##UID=412093##ZTLO=BR1065412093		3,650.00		10,000.00	1065
4	04-12-2024	412093	TSTDCA	สภ.น้ำหมื่น##UID=412093##ZTLO=BR106541209		900.00		10,900.00	1065
5	04-12-2024	551283	TSTDCA	สภ.น้ำปาด##UID=551283##ZTLO=BR0537551283		4,302.00		15,202.00	0537
6	04-12-2024	551283	TSTDCA	สภ.บ้านโคก##UID=551283##ZTLO=BR053755128		2,250.00		17,452.00	0537
7	04-12-2024	552627	TSTDCA	สภ.เมืองอุดรดิตถ์##UID=552627##ZTLO=BR02		41,970.00		59,422.00	0297
8	04-12-2024	580463	TSTDCA	สภ.พิชัย##UID=580463##ZTLO=BR0571580463A		7,290.00		66,712.00	0517
9	04-12-2024	570183	TSTDCA	สถานีตำรวจภูธรตรอน##UID=570183##ZTLO=BR0		3,100.00		69,812.00	0527
10	04-12-2024	552627	TSTDCB	สภ.เมืองอุดรดิตถ์##UID=552627##ZTLO=BR02	10069388	21,915.00		91,727.00	0297
11	04-12-2024	570487	TSTDCA	สภ.ลับแล##UID=570487##ZTLO=BR0510510487A		9,002.00		100,729.00	0510
12	04-12-2024	572793	TSTDCA	สภ.วังกะพี้##UID=572793##ZTLO=BR05105727		1,780.00		102,509.00	0510
13	04-12-2024	530924	TSTDCA	สภ.พญาแมน##UID=530924##ZTLO=BR0517530924		3,150.00		105,659.00	0517
14	04-12-2024	571711	TSTDCA	สภ.ทองแสนขัน##UID=571711##ZTLO=BR0510571		1,850.00		107,509.00	0510
15	04-12-2024	580463	TSTDCA	สภ. นาอิน##UID=580463##ZTLO=BR0571580463		4,650.00		112,159.00	0517
16	04-12-2024	551283	TSTDCA	สภ.ฟากท่า##UID=551283##ZTLO=BR0537551283		1,350.00		113,509.00	0537

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
17	04-12-2024	931002	BCD14	UTTARADIT POLI/200510		8,300.00		121,809.00	108682
18	04-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-90.25		121,718.75	0510
19	04-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-27.99		121,690.76	0510
20	04-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-4.00		121,686.76	0510
21	04-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-13,200.00		108,486.76	0510
22	04-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-950.00		107,536.76	0510
23	04-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-11,708.51		95,828.25	0510
24	04-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-23,250.00		72,578.25	0510
25	04-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-35,658.25		36,920.00	0510
26	04-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-700.00		36,220.00	0510
27	04-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-36,220.00		0.00	0510
28	23-12-2024	571711	TSTDCA	สภ.ฟากท่า#UID=571711##ZTLO=BR0510571711		400.00		400.00	0510
29	23-12-2024	580463	TSTDCA	สภ. พิชัย#UID=580463##ZTLO=BR0517530924		10,500.00		10,900.00	0517
30	23-12-2024	571845	TSTDCA	สภ.ท่าปลา#UID=571845##ZTLO=BR1065571845		1,100.00		12,000.00	1065
31	23-12-2024	17934	TSTDCA	สภ.บ้านโคก#UID=17934##ZTLO=BR0537017934		254.00		12,254.00	0537
32	23-12-2024	571845	TSTDCA	สภ.น้ำหมัน#UID=571845##ZTLO=BR1065571845		600.00		12,854.00	1065
33	23-12-2024	17934	TSTDCA	สภ.น้ำปาด#UID=17934##ZTLO=BR0537017934H		3,622.00		16,476.00	0537
34	23-12-2024	580736	TSTDCA	สภ.ทองแสน ขัน#UID=580736##ZTLO=BR0510572		200.00		16,676.00	0510
35	23-12-2024	530924	TSTDCA	สภ.พญา แมน#UID=530924##ZTLO=BR0571580463		1,700.00		18,376.00	0517
36	23-12-2024	571178	TSTDCB	สภ.ลับแล#UID=571178##ZTLO=BR0510571178A	10236432	1,000.00		19,376.00	0510
37	23-12-2024	571178	TSTDCA	สภ.ลับแล#UID=571178##ZTLO=BR0510571178A		11,208.00		30,584.00	0510
38	23-12-2024	551283	TSTDCA	สภ.เด่นเหล็ก#UID=551283##ZTLO=BR0537551		100.00		30,684.00	0537
39	23-12-2024	570791	TSTDCA	สภ.เมืองอุดรดิตถ์#UID=570791##ZTLO=BR02		29,972.00		60,656.00	0297
40	23-12-2024	570791	TSTDCB	สภ.เมืองอุดรดิตถ์#UID=570791##ZTLO=BR02	10069390	63,705.00		124,361.00	0297
41	23-12-2024	571178	TSTDCA	สภ.วังกะพี้#UID=571178##ZTLO=BR05105711		4,700.00		129,061.00	0510
42	23-12-2024	571178	TSTDCA	สภ.ด่านแม่คำมัน#UID=571178##ZTLO=BR0510		3,600.00		132,661.00	0510
43	23-12-2024	530924	TSTDCA	สภ.นาอิน#UID=530924##ZTLO=BR0571580463A		1,000.00		133,661.00	0517
44	23-12-2024	582053	TSTDCA	สถานีตำรวจภูธรดอน#UID=582053##ZTLO=BR0		1,800.00		135,461.00	0527
45	23-12-2024	582053	TSTDCB	สถานีตำรวจภูธรดอน#UID=582053##ZTLO=BR0	10066966	800.00		136,261.00	0527
46	23-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-200.00		136,061.00	0510
47	23-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-109.90		135,951.10	0510
48	23-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-78.40		135,872.70	0510
49	23-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-66.00		135,806.70	0510
50	23-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-950.00		134,856.70	0510

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
51	23-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-18,649.71		116,206.99	0510
52	23-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-36,065.00		80,141.99	0510
53	23-12-2024	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-80,141.99		0.00	0510
Total :						Total Cr.	Total Dr.		
						258,070.00	-258,070.00		

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

พ.ต.ท.หญิง 
(สมศรี วสุพลนุนาท)
สว.ผอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์

ส่วนราชการ ดำรงจตุรจังหวัดอุดรดิตถ์

ກັບ

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567

			บาท
ยอดเงินคงเหลือตามรายงานการแสดงผลบัญชีแยกประเภททั่วไป			10.18
หัก	เงินฝากระหว่างธนาคาร		
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป		
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร		
	เช็คคืน		
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ		
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน		
บวก	เงินฝากระหว่างทาง (ดอกเบี้ยรับ)		
	เช็คที่มีสิทธิ์ยังไม่นำมาขึ้นเงิน		
		พ.ต.ท.หญิง	
		(สมศรี วสุพนธนาท)	
		สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิตถ์	
			-
ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)			10.18

สำนักงาน รหัสสาขา 510
Office

บัญชีเลขที่ 510-0-86649-7
Account No.

สาขา อุดรดิตถ์

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินกองทุนเพื่อการส่งคนต่างด้าวกลับออกไป
นอกราชอาณาจักร ของ ภ.จว.อุดรดิตถ์



ลายมือชื่อ
Authorized Signature

SA AB 5321646

พ.ต.ท.หญิง

(สมศรี วสุพลนันท)
สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิตถ์

SA AB 5321646						
วันที่ DATE	สาขา BRANCH	คำขอ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอดเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID
05/07/66	510	B/P			*****5,580.00	570487
29/08/66	510	OTOS	-----5,580.00		*****0.00	93999
31/12/66	0	IIPS	+++++4.29		*****4.29	9400
02/01/67	510	OTOS	-----4.29		*****0.00	93999
20/06/67	601	SDTRC		+8,000.00	*8,000.00	582086
30/06/67	0	IIPS		+1.38	*8,001.38	9400
02/07/67	510	OTOS	-1.38		*8,000.00	93999
20/09/67	510	OTOS	-8,000.00		*0.00	93999
31/12/67	0	IIPS		+10.18	*10.18	9400

			บาท
ยอดเงินคงเหลือตามรายงานการแสดงผลบัญชีแยกประเภททั่วไป			551,583.90
หัก	เงินฝากระหว่างธนาคาร หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป ค่าธรรมเนียมธนาคาร เช็คคืน ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน		
บวก	เงินฝากระหว่างทาง (ดอกเบี้ยรับจากธนาคาร)		
		พ.ต.ท.หญิง	
		(สมศรี วสุพลนันท)	
		สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิตถ์	
ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)			551,583.90

สำนักงาน สาขาอุดรดิต
Office
รหัสสาขา 510

บัญชีเลขที่ 510-0-06302-5
Account No.

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินล่อซื้อเพื่อจับกุมปราบปรามผู้ค้ายาเสพติด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNG THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMITED



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SAE 1957654

พ.ต.ท.หญิง

(สมศรี วสุพลนันท)
สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิต

04/07/66	510	OTOS	-----1,116.23	*****550,000.00	93999	12
31/12/66	0	IIPS	++++++1,449.63	*****551,449.63	9400	13
05/01/67	510	OTOS	-----1,449.63	*****550,000.00	93999	14
30/06/67	0	IIPS		*551,572.70	9400	15
02/07/67	510	OTOS	-1,572.70	*550,000.00	93999	16
31/12/67	0	IIPS		*551,583.90	9400	17
03/01/68	510	OTOS	-1,583.90	*550,000.00	93999	18
						19
						20
						21
						22

PCSW/PCSE	ถอนเงินต่างธนาคาร/ค่าธรรมเนียม	PBSDT/PBSWT	ฝาก/ถอนทาง KTB ONLINE
RFTSD/RFTSW	โอนจากโอนไปต่างธนาคาร	RFTSF	หักค่าธรรมเนียม (ต่างธนาคาร)
SCOCH/SCOT/SCOTH	ถอน/โอนเงินบัญชี	SDCK/SDCKT/SDTAX	ฝาก/ถอนเช็ค
SDCH/SWCH	ฝาก/ถอนเงินสด	SDTRC/SDTRT	ฝาก/ถอนการโอน
SOM/SWFE	หักค่าธรรมเนียม	SWTR/SWTPC	หักบัญชีค่าเงินค่าและบริการ